

Image-Link ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 67 97 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Ann-Berit Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Image-Link ApS
Michael Drewsens Vej 12
8270 Højbjerg

Telefon: 86 12 10 77
Telefax: 86 12 00 75
Hjemmeside: www.image-link.dk

CVR-nr.: 28 67 97 26
Stiftet: 6. april 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Ann-Berit Nielsen
Stine Sarah Spannow

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, køb og salg m.v. af tekstiler og reklameartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.000.516 kr. mod 1.042.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.692 kr. mod 17.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.000.516	1.042.829
1 Personaleomkostninger	-942.324	-941.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.838	-55.123
Driftsresultat	26.354	46.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.328	-21.241
Resultat før skat	12.026	25.072
3 Skat af årets resultat	-4.334	-7.633
Årets resultat	7.692	17.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.692	17.439
Disponeret i alt	7.692	17.439

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.868	70.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.868</u>	<u>70.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.868</u>	<u>70.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	115.200	178.205
	Varebeholdninger i alt	<u>115.200</u>	<u>178.205</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.850	537.121
	Andre tilgodehavender	0	60.000
	Periodeafgrænsningsposter	5.100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>255.950</u>	<u>597.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.755</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>531.905</u>	<u>775.326</u>
	Aktiver i alt	<u>570.773</u>	<u>846.032</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	25.131	17.439
	Egenkapital i alt	<u>150.131</u>	<u>142.439</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.263	15.171
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.263</u>	<u>15.171</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	166.887
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.168	33.942
	Selskabsskat	9.991	11.566
	Anden gæld	366.220	476.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.379</u>	<u>688.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>412.379</u>	<u>688.422</u>
	Passiver i alt	<u>570.773</u>	<u>846.032</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.742	856.647
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.582</u>	<u>12.746</u>
	942.324	941.393
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.328</u>	<u>21.241</u>
	14.328	21.241
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.242	16.566
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.908</u>	<u>-8.933</u>
	4.334	7.633
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	300.097	286.161
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.936</u>
Kostpris ultimo	300.097	300.097
Af- og nedskrivninger primo	-229.391	-174.268
Årets afskrivninger	<u>-31.838</u>	<u>-55.123</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-261.229	-229.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.868	70.706
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.439	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.692</u>	<u>17.439</u>
	<u>25.131</u>	<u>17.439</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.